获授限制性股票总量的50%。截至本公告日，本次激励计划第一个限售期已届满。

（二）本次激励计划的解锁条件的满足情况

序

号
限制性股票解锁条件 是否满足解锁条件的说明

1

公司未发生以下任一情形：

（1）最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师

出具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

（2）最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会

计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

（3）上市后最近36个月内出现过未按法律法规、公

司章程、公开承诺进行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述任一情形，满

足解锁条件。

2

激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定

为不适当人选；

（3）最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监

本次解锁激励对象未发生前述

任一情形，满足解锁条件。

 4

会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高

级管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

3

公司业绩指标考核条件：

以2018年净利润值为基数，2019年净利润增长率不低

于5%。

2019 年归属于上市公司股东的

净利润为 138,069.06 万元，与

2018 年归属于上市公司股东的

净利润相比，增长 10.94%，公

司满足上述解锁条件。

4

个人业绩考核要求：

根据《2019年限制性股票激励计划》，在本计划有效

期内的各年度，由董事会薪酬与考核委员会负责领导

和组织对所有激励对象进行考核，激励对象上一年度

考核结果为达标时，激励对象可按照激励计划规定的

比例分批次解锁。

本次解锁期内，9 名激励对象绩

效考核均达标，满足解锁条件。

综上所述，董事会认为公司本次激励计划的第一个解锁期解锁条件已满足。

根据公司2018年年度股东大会对董事会的授权，同意公司按照相关规定办理本次

激励计划第一个解锁期的相关解锁事宜。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2020年7月9日（星期四）；

2、本次解锁的限制性股票数量为1,000万股，占公司总股本的0.316%；

3、本次申请解锁的激励对象为9名；

4、本次解锁的限制性股票可上市流通的情况如下：

激励对象
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解锁的限制性

股票数量（万股）

剩余未解锁的限制性

股票数量（万股）

中层管理人员、核心业

务（技术）人员共9名
2,000 1,000 1,000

四、股份结构变动表

本次变动前
本次变动增

减

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
742,870,678 23.47 -10,000,000 732,870,678 23.16

高管锁定股 722,870,678 22.84 0 722,870,678 22.84

股权激励限售股 20,000,000 0.63 -10,000,000 10,000,000 0.32

 5

二、无限售条件流通股 2,421,725,916 76.53 +10,000,000 2,431,725,916 76.84

三、总股本 3,164,596,594 100.00 - 3,164,596,594 100.00

五、备查文件

1、公司第四届董事会第四十三次会议决议；

2、公司第四届监事会第二十五次会议决议；

3、公司独立董事关于第四届董事会第四十三次会议相关事项的独立意见；

4、北京市齐致律师事务所关于北京碧水源科技股份有限公司2019年限制性

股票激励计划第一个解锁期解锁相关事项的法律意见书。

特此公告。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年七月六日